
Hot Yoga Copenhagen Aps

CVR-nr.: 41295252

Torvegade 66
1400 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Shahab Aldin Mirsadri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hot Yoga Copenhagen Aps
Torvegade 66
1400 København K

CVR-nr.: 41295252
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive undervisning og træningsvirksomhed med yoga og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på kr. 742. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.274.159	1.196.732
Personaleomkostninger	1	-1.102.728	-790.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.251	-41.967
Resultat af ordinær primær drift		119.180	364.663
Øvrige finansielle omkostninger		-16.608	-34.663
Ordinært resultat før skat		102.572	330.000
Skat af årets resultat		-101.830	-53.123
Årets resultat		742	276.877
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		742	276.877
I alt		742	276.877

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.298	0
Indretning af lejede lokaler		556.075	281.819
Materielle anlægsaktiver i alt		594.373	281.819
Deposita		221.670	216.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		221.670	216.000
Anlægsaktiver i alt		816.043	497.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.306	0
Periodeafgrænsningsposter		13.917	0
Tilgodehavender i alt		43.223	0
Likvide beholdninger		136.097	251.120
Omsætningsaktiver i alt		179.320	251.120
AKTIVER I ALT		995.363	748.939

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		209.242	208.501
Egenkapital i alt		249.242	248.501
Hensættelse til udskudt skat		99.203	24.639
Hensatte forpligtelser i alt		99.203	24.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.257	0
Skyldig selskabsskat		20.430	49.901
Skyldig moms og afgifter		13.654	7.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.669	74.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.908	344.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		646.918	475.799
Gældsforpligtelser i alt		646.918	475.799
PASSIVER I ALT		995.363	748.939

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.092.123	775.195
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.605	14.907
	<u>1.102.728</u>	<u>790.102</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder og huslejeoplygtelse udgør tkr. 236.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2